

2025年标准化考点设备购置类项目合同

采购人（甲方）：滑县招生服务中心

成交供应商（乙方）：滑县绿色阳光商贸有限公司

甲乙双方根据政府采购相关法律法规、《中华人民共和国民法典》及项目（项目编号：HJYZC[202509]043号 采购编号：滑财购磋商-2025-35）的评标情况，订立本采购合同。

一、合同文件组成

1. 合同条款
2. 成交通知书
3. 成交供应商响应文件
4. 采购文件
5. 约定其他内容等

上述合同文件组成部分是互相补充和解释的，甲乙双方签订的合同条款须与招标文件要求、投标文件响应性内容一致。

二、合同金额及供货

1. 合同金额：价格构成包括此次采购的所有设备的安装连接，考点内原有设备的拆机、移机和安装连接，需使用的所有线缆、线槽、线管、插头接插件、五金件等，包括人工费、设备费、相关税费、交通费、材料费、知识产权（如有）、保险（如需）、所涉货物包装、技术服务费、培训费等与采购项目相关的、必须的款项及费用（包括未列明而完成交验所必须的所有费用、材料、工具、设施）。成交价格在成交合同范围内固定不变。

金额为壹佰零柒万伍仟（大写），¥1075000 元（小写），以人民币作为结算单位。货物类增值税一般纳税人中标企业适用一般计税方式的，在结算时提供 13% 的增值税发票；税率随国家最新财税政策调整执行。

2. 供货安装期：自2025年10月1日至2025年10月30日。

3. 货物运送：货物运送产生的费用由乙方负责。乙方在交付货物时应向甲方提供货物的使用说明书、合格证书及其他相关的资料。

4. 知识产权：乙方应保证甲方在中国境内使用货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

三、质量要求及乙方对质量承诺条件及期限（依据采购内容要求）

1. 乙方提供的货物必须是全新的现货，符合招标文件要求的规格型号和技术指标，如产

品有质量问题，导致无法正常使用，乙方免费更换，产生的费用由乙方承担，且不延长交货时间；如甲方对产品质量有疑义时可委托国家授权的质量检验机构进行检验，检验和测试不论在何处发生，一切费用均由乙方承担。

2. 除《磋商文件》“基本技术要求”有明确说明外，乙方所响应的各项产品均应为该产品的标准配置、不应改变或调换厂家的出厂标准配置；如确因市场因素无法按上述规格产品进行响应，应提供优于“基本技术要求”的同品牌的同类产品进行响应，供应商应提供印刷品产品说明书或印刷品图册等予以佐证（电子档）。

3. 乙方在接到甲方电话后，在30分钟以内到达现场，60分钟以内解决问题，不能修复的，乙方必须无偿提供备品、备件等措施，以保证甲方正常使用。

4. 质保期自竣工验收合格之日起计算，质保期3年。质保期内，乙方必须免费维护标准化考点的所有设备，包括无偿更换损坏的设备、故障排除、技术咨询及考试期间专职工程师在考点免费提供技术服务，免费提供现场技术服务等。质保期内，无论硬件是否在厂家质保期内，都由乙方免费更换、维护、安装、调试。

滑县本地售后服务维修点：滑县城关镇道城路电影公司楼下

联系人：苗佳 联系电话：17737268886

5. 乙方免费对所建考点每年进行不少于2次标准化应用技术培训，培训3年，每次考试期间须提前1周对考点进行检测检修，考试期间乙方须向所建考点派驻技术人员，全天24小时值班，保障考点设备的正常运行。

6. 质保期后，若考点出现软件方面问题，乙方免费提供技术服务，若硬件损坏，如果硬件在厂家质保期内，乙方免费更换、维护、安装、调试，如果硬件不在厂家质保期内，乙方应优于市场价格提供设备，并免费安装调试；甲方也可自行采购，由乙方免费更换安装调试。

四、付款方式

供货安装完毕，运行正常，并经验收合格开具等额发票后一次性付款（按税法规定，开具增值税发票）。

如出现质量、网络、技术等问题，根据有关办法进行扣减合同金额。

五、质保的承诺

1. 乙方必须能实现对原有设备的兼容，以及后期的升级改造。

2. 乙方需提供详尽的售后服务承诺；如由产品生产厂家提供相关售后服务的，供应商负有连带售后服务责任。

3. 乙方应按招标文件、响应招标文件及乙方在投标过程中做出的书面说明或承诺提供及

时、快速、优质的售后服务。

4. 乙方保证货物及时运到指定地点，保证产品的质量稳定，包装完好，解答甲方在应用中遇到的实际问题。

5. 考点质保期内货物发生故障系产品出现质量问题，必须无偿更换；

六、验收

验收程序：产品到达交货地点后，甲方代表根据产品清单及时清点产品并签字回传到货确认单给乙方，乙方向甲方提交验收申请，甲方进行验收，验收依据国家的有关标准进行。

验收方式：供应商履约完成，由采购人委托具有国家规定相关资质的第三方检验机构按照采购合同约定验收条件，对所有采购标的物组织一次性验收，验收费用由成交供应商承担。

验收内容标准：合格，按照符合国家或行业规定的合格标准，满足甲方提出的技术标准及要求验收，所投产品必须能与省、市级考务管理平台互联互通。验收小组按照响应文件及采购合同的约定对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行确认。验收时需要进行破坏性试验的，供应商应进行充分的配合并提供备品备件。验收中设备出现实际功能、指标功能不符合招标文件和合同要求时，甲方有权拒收。

验收时限：采购人应在项目完成或供应商履约完毕提出验收申请后组织履约验收。

履约验收程序：达到采购合同约定的履约验收条件时，供应商及时向采购人书面提出履约验收申请。采购人应当自收到供应商提出的履约验收申请之日起1个工作日内审核是否达到采购合同约定的履约验收条件，达到履约验收条件的，启动履约验收程序，未达到履约验收条件的，书面告知供应商。

乙方应严格按采购合同约定的履约验收要求，积极配合采购人做好验收工作，及时提供与验收相关的技术、数量、质量、安全等资料，做好技术说明、测试演示或场景应用情况分析等工作。对履约情况争议问题，有义务提供相应证据和证明材料。

七、违约责任

1. 乙方如不按规定时间及时供货，一经调查属实，取消其成交供应商资格，并赔偿因此而造成的一切损失，并在滑县公共资源交易中心网站上予以通报，在规定时间内不允许参加滑县境内任何政府采购活动。情况严重的由滑县财政部门给予乙方征信降级处理。

2. 如因一方违约，双方未能就赔偿损失达成协议，引起诉讼或仲裁时，违约方除应赔偿对方经济损失外，还应承担对方因诉讼或仲裁所支付的律师代理费等相关费用。

八、合同的终止

1. 如有下列情况之一发生，甲方有权单方面终止合同。

- (1) 乙方不履行合同规定义务的;
- (2) 破产或无理赔能力的;
- (3) 擅自更改投标价及服务承诺的;
- (4) 弄虚作假的;
- (5) 被甲方就质量等问题投诉经查证属实的。

2. 任何一方如遇不可抗力事件而丧失履约能力, 本合同自行终止。

九、延期

1. 除不可抗力外, 乙方不得延误工期;
2. 乙方原因造成的货物变更, 设备更换、维修均不延长工期;

十、不可抗力情况的处理

1. 不可抗力是指地震、战争、罢工、台风、水灾、政府干预、封锁、禁运和其它不可预测的事故, 由于不可抗力而导致乙方不能履行合同时, 应尽快通知甲方, 并在事发后15日内向甲方提供不可抗力的证明文件;

2. 一旦发生不可抗力事件导致本合同任何一方不能履行合同的, 在不可抗力影响范围内免于承担违约责任。受不可抗力影响的一方应尽最大努力避免不可抗力造成的损失扩大, 否则, 就扩大部分的损失承担赔偿责任。

十一、争议的解决

如双方在履行合同时发生纠纷, 首先应协商解决; 协商不成, 任何一方可向有关部门提请协调, 或者向甲方所在地人民法院提出诉讼。

十二、其他约定事项

合同履行期间, 签订本合同的双方经协商可对本合同条款进行修改或补充。

十三、本合同一式6份, 采购人持有3份, 中标供应商持有2份, 财政局备档1份。本合同经甲乙双方签字盖章后生效。

采购人(公章):

法定代表人(签字或盖章):

委托代理人(签字或盖章):

成交供应商(公章):

法定代表人(签字或盖章):

委托代理人(签字或盖章):

2025年9月30日

二、报价明细表

序号	设备名称	品牌（如有） 及产地	生产厂家名称	规格型号	数量	单位	单价（元）	合计（元）	备注
网关									
1	路由器	锐捷、福建	锐捷网络股份有限公司	RSR10-X-07L	1	台	4500.00	4500.00	
智能安检门									
1	智能安检门	海康、杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	ISD-SMG930LC-PI	1	台	36000.00	36000.00	
2	辅材	定制	定制	定制	1	批	300.00	300.00	
考场（教室）巡查监控前端									
1	红外高清半球摄像机	佳发、成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	JF-NC302RP-K	72	台	1700.00	122400.00	
2	电源	大华、浙江	浙江大华技术股份有限公司	DH-pFm303	72	个	10.00	720.00	
3	支架	定制	定制	定制	72	个	5.00	360.00	
4	拾音器	烽火、广州	广州市烽火电子科技有限公司	WM-100VN	72	只	20.00	1440.00	
5	配电箱	定制	定制	定制	60	个	45.00	2700.00	
6	摄像机存储卡	大华、浙江	浙江大华技术股份有限公司	DH-TF-D100	72	个	25.00	1800.00	
7	智能考务终端	联想、北京	联想（北京）有限公司	ID-7305F	76	台	3545.00	269420.00	
8	考场金属探测仪	澳亚迪、深圳	深圳市澳亚迪电子设备有限公司	MD-3003B1	70	套	45.00	3150.00	
试卷保管室									





1	红外高清半球摄像机	佳发、成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	JF-NC302RP-K	2	台	1700.00	3400.00	
2	电源	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-pFm303	2	个	10.00	20.00	
3	支架	定制	定制	定制	2	个	5.00	10.00	
4	拾音器	烽火、广州	广州市烽火电子科技有限公司	WM-100VN	2	只	20.00	40.00	
5	配电箱	定制	定制	定制	2	个	45.00	90.00	
6	摄像机存储卡	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-TF-D100	2	个	25.00	50.00	
试卷通道									
1	网络高清红外枪机	海康、杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD2646FW	66	台	220.00	14520.00	
2	摄像机存储卡	海康、杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	HS-TF-D164G	66	个	25.00	1650.00	
3	电源	海康、杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2FA1202	66	个	10.00	660.00	
4	支架	定制	定制	定制	66	个	8.00	528.00	
5	配电箱	定制	定制	定制	64	个	45.00	2880.00	
6	高清网络硬盘录像机	海康、杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-8664N-K8-V4	2	台	3400.00	6800.00	
7	硬盘	海康、杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	ST8000HKA	16	块	1000.00	16000.00	
8	高清电视机	乐华、惠州	TCL 王牌电器(惠州)有限公司	65U33-J	2	台	2500.00	5000.00	
9	辅材	定制	定制	定制	1	批	1500.00	1500.00	
10	线材	安普海信、深圳	深圳中天线缆科技有限公司	508	1	批	2500.00	2500.00	



考务工作室									
1	红外高清球型摄像机	佳发、成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	JF-NC602RP-K	2	台	5500.00	11000.00	
2	电源	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-pFm303	2	个	50.00	100.00	
3	支架	定制	定制	定制	2	个	40.00	80.00	
4	拾音器	烽火、广州	广州市烽火电子科技有限公司	WM-100VN	2	只	20.00	40.00	
5	拾音器电源	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-pFm303	2	个	10.00	20.00	
6	配电箱	定制	定制	定制	2	个	45.00	90.00	
7	摄像机存储卡	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-TF-D100	2	个	25.00	50.00	
视频监控室									
1	红外高清半球摄像机	佳发、成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	JF-NC302RP-K	2	台	1700.00	3400.00	
2	电源	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-pFm303	2	个	50.00	100.00	
3	支架	定制	定制	定制	2	个	40.00	80.00	
4	拾音器	烽火、广州	广州市烽火电子科技有限公司	WM-100VN	2	只	20.00	40.00	
5	拾音器电源	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-pFm303	2	个	10.00	20.00	
6	配电箱	定制	定制	定制	2	个	45.00	90.00	
7	摄像机存储卡	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-TF-D100	2	个	25.00	50.00	
8	智能视频监控 系统软件	佳发、成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	JF-M	2	套	0.00	0.00	
巡查指挥监控中心									



1	标考高清 SIP 管理平台	佳发、成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	JF-WRS7600G	2	台	40000.00	84000.00	
2	标考高清媒体转发平台	佳发、成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	JF-VPR7600G	1	台	41360.00	42000.00	
3	标考网络流媒体存储平台	佳发、成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	JF-VER016KB	1	台	42000.00	42000.00	
4	服务器硬盘	希捷、无锡	希捷国际科技(无锡)有限公司	ST-6000	16	块	1000.00	16000.00	
5	侦测服务器	佳发、成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	JF-RSSD0600	1	台	40000.00	40000.00	
6	作弊防控管理平台	佳发、成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	JF-RSSM0700	1	台	22000.00	22000.00	
7	天线	佳发、成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	JF-012	1	套	500.00	500.00	
8	辅料	定制	定制	定制	1	批	1000.00	1000.00	
9	身份验证服务器	联想、北京	联想(北京)有限公司	WR3220 G2	1	台	24000.00	24000.00	
10	机柜	定制	定制	定制	1	台	1500.00	1500.00	
11	网络机柜	定制	定制	定制	1	台	700.00	700.00	
12	KVM 切换器	玖贝博瑞、上海	上海秋雨智能科技有限公司	TX5708GM	1	台	3450.00	3450.00	
13	操作控制台	定制	定制	定制	1	套	1800.00	1800.00	
14	网络视频解码器	佳发、成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	JF-PVW2D09K	2	台	31000.00	62000.00	
15	大屏中控管理平台软件	佳发、成都	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	JF-MAS	1	套	3500.00	3500.00	
16	高清电视机	乐华、惠州	TCL 王牌电器(惠州)有限公司	65U33-J	12	台	2500.00	30000.00	



- 6 -



									过采购数量, 则 根据实际需求 确定数量
3	接入交换机	锐捷、福建	锐捷网络股份有限公司	RG-S5000-24GT4SFP	18	台	1100.00	19800.00	如实际需求超 过采购数量, 则 根据实际需求 确定数量
4	交换机光模块	锐捷、福建	锐捷网络股份有限公司	MINI-GBIC-LX-SM13 10	44	块	180.00	7920.00	如实际需求超 过采购数量, 则 根据实际需求 确定数量
5	交换机	锐捷、福建	锐捷网络股份有限公司	RG-YS08G	1	台	600.00	600.00	如实际需求超 过采购数量, 则 根据实际需求 确定数量
6	光纤	中天、南通	中天科技光纤有限公司	GYTS-48B	1	批	1500.00	1500.00	
7	光纤	中天、南通	中天科技光纤有限公司	GYTS-12B	1	批	1200.00	1200.00	
8	光纤	中天、南通	中天科技光纤有限公司	GYTS-6B	1	批	800.00	800.00	
9	光纤配件	定制	定制	定制	1	批	1000.00	1000.00	
广播系统									
1	壁挂音响	itc、广东	广东保伦电子股份有限公司	AK-013	68	个	150.00	10200.00	
2	功率放大器	itc、广东	广东保伦电子股份有限公司	AK-1000D	2	台	3800.00	7600.00	
3	主备切换器	itc、广东	广东保伦电子股份有限公司	T-6241S	1	台	2457.00	2457.00	
4	前置放大器	itc、广东	广东保伦电子股份有限公司	AK-3012	1	台	1650.00	1650.00	



5	UPS 电源	山特、深圳	山特电子（深圳）有限公司	C 6KS	1	套（每套 UP S 主机 1 台， 电池 16 块）	14824.00	14824.00	
6	配电箱	定制	定制	定制	1	组	45.00	45.00	满足实际需要
7	鹅脖话筒	itc、广东	广东保伦电子股份有限公司	AK-316A	1	套	260.00	260.00	
8	机柜	定制	定制	定制	1	台	650.00	650.00	
9	音响线	普海信、深圳	深圳中天线缆科技有限公司	Y101	1	批	1500.00	1500.00	满足实际需要
10	音响线	普海信、深圳	深圳中天线缆科技有限公司	Y102	1	批	2500.00	2500.00	满足实际需要
11	辅料	定制	定制	定制	1	批	1350.00	1350.00	
UPS 电源									
1	UPS 电源	山特、深圳	山特电子（深圳）有限公司	C 10KS	2	套（每套 UP S 主机 1 台， 电池 16 块）	15510.00	31020.00	
2	配电箱	定制	定制	定制	2	个	40.00	80.00	
线缆及辅助材料									
1	线缆	安普海信、深圳	深圳中天线缆科技有限公司	401	1	批	3000.00	3000.00	满足实际需要
2	线缆	安普海信、深圳	深圳中天线缆科技有限公司	301	1	批	3000.00	3000.00	满足实际需要
3	线缆	安普海信、深圳	深圳中天线缆科技有限公司	101	1	批	2000.00	2000.00	满足实际需要
4	网线	安普海信、深圳	深圳中天线缆科技有限公司	650	1	批	3200.00	3200.00	满足实际需要
5	信息模块	英特领克、浙江	静波劲腾通信科技有限公司	YTLK.C6	65	个	13.00	845.00	满足实际需要
6	信息面板、底座	定制	定制	定制	65	套	5.00	325.00	满足实际需要
7	电源底座	公牛、宁波	宁波公牛电器有限公司	G59	130	个	12.00	1560.00	

8	辅料	定制	定制	定制	65	场	100.00	6500.00	满足实际需要
9	网络机柜	定制	定制	定制	18	台	150.00	2700.00	
10	桥架	定制	定制	定制	1	批	1000.00	1000.00	满足实际需要
总计							大写：壹佰零柒万伍仟元整 小写：¥ 1075000.00 元		

注：1、供应商响应采购需求应具体、明确，含糊不清、不确切或伪造、变造证明材料的，按照不完全响应或者完全不响应处理，该表可扩展。

2、供应商单项报价均不能超出清单相对应的单价（若有），其中任何一项超出单项预算价均视为无效响应文件。

3、响应参数中应准确填写规格型号，且应和响应文件所附佐证说明材料或产品官网公示内容相符，否则投标无效。

供应商（盖单位公章）：滑县绿色阳光商贸有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：_____

日期：2025 年 09 月 29 日

